



## Citycon Straedet Pedestrian Street ApS

Lyskær 3 C

2730 Herlev

CVR-nr. 39062771

## Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. september 2020

---

Scott Ball  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Citycon Straedet Pedestrian Street ApS c/o Azets Insight A/S Lyskær 3 C 2730 Herlev
CVR-nr.	39062771
Stiftelsesdato	3. november 2017
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Bannor, Formand Zaid Zakaria Magnus Åkesson
<b>Direktion</b>	Jacob Bannor, Direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 Postboks 250 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og ledelse af erhvervsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 11.348.541, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 492.993.330, og en egenkapital på kr. 3.923.037.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er påvirket af Covid-19 og der budgetteres derfor med et lavere resultat i 2020 end 2019 grundet forventet fald i omsætningsbestemt husleje samt stigning i tab på tilgodehavende huslejer. Likviditeten forventes kortsigtet at blive påvirket af udsættelse af planlagte CAPEX projekter samt udsatte lejeindbetalinger for derved at reducere antallet af opsigelse af kontrakter med lejere. Både selskabets og koncernens likvide beredskab er tilstrækkeligt til at sikre driften i år.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et lavere resultat i 2020 før dagsværdireguleringer af investeringsaktiver. Der henvises i øvrigt til afsnittet "Begivenheder efter regnskabsårets afslutning".

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.669.969</b>	<b>23.759.264</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-801.402	-288.070
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-1.745.080	-51.098.887
<b>Driftsresultat</b>		<b>22.123.487</b>	<b>-27.627.693</b>
Finansielle indtægter		11.882	0
Finansielle omkostninger	1	-7.584.111	-7.530.997
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.551.258</b>	<b>-35.158.690</b>
Skat af årets resultat	2	-3.202.717	7.733.186
<b>Årets resultat</b>		<b>11.348.541</b>	<b>-27.425.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.348.541	-27.425.504
<b>Resultatdisponering</b>		<b>11.348.541</b>	<b>-27.425.504</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	4.891.043	2.220.273
Investeringsøjendomme	4	469.700.000	471.445.080
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>474.591.043</b>	<b>473.665.353</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>474.591.043</b>	<b>473.665.353</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.991.216	6.366.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.654.746	3.462.533
Udskudte skatteaktiver		5.526.695	8.085.758
Periodeafgrænsningsposter		4.229.630	2.576.327
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.402.287</b>	<b>20.490.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.402.287</b>	<b>20.490.634</b>
<b>Aktiver</b>		<b>492.993.330</b>	<b>494.155.987</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overkurs ved emission		0	19.949.000
Overført resultat		3.872.037	-27.425.504
<b>Egenkapital</b>		<b>3.923.037</b>	<b>-7.425.504</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		481.691.834	492.721.973
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>481.691.834</b>	<b>492.721.973</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.252.402	4.191.183
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	159.435
Skyldig sambeskatningsbidrag		643.654	352.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.299.997	2.174.366
Periodeafgrænsningsposter		2.182.406	1.981.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.378.459</b>	<b>8.859.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>489.070.293</b>	<b>501.581.491</b>
<b>Passiver</b>		<b>492.993.330</b>	<b>494.155.987</b>
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	9		
Nærtstående parter	10		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	19.949.000	-27.425.504	-7.425.504
Årets resultat	0	0	11.348.541	11.348.541
Overført fra overkurs ved emission		-19.949.000	19.949.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>51.000</b>	<b>0</b>	<b>3.872.037</b>	<b>3.923.037</b>

Kapitalen er forhøjet med kr. 1.000 i regnskabsåret 2017/18.



## Noter

	2019	2018	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.572.913	7.523.680	
Andre finansielle omkostninger	11.198	7.317	
	<b>7.584.111</b>	<b>7.530.997</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets selskabsskat	643.654	352.572	
Regulering udskudt skat	2.559.063	-8.085.758	
	<b>3.202.717</b>	<b>-7.733.186</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	2.508.343	0	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.472.172	2.508.343	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.980.515</b>	<b>2.508.343</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-288.070	0	
Årets afskrivninger	-801.402	-288.070	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.089.472</b>	<b>-288.070</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.891.043</b>	<b>2.220.273</b>	
<b>4. Investeringsejendomme</b>			
Kostpris primo	522.543.967	522.543.967	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>522.543.967</b>	<b>522.543.967</b>	
Dagsværdireguleringer primo	-51.098.887	0	
Årets reguleringer	-1.745.080	-51.098.887	
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-52.843.967</b>	<b>-51.098.887</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>469.700.000</b>	<b>471.445.080</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.691.834	0	0
	<b>481.691.834</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Selskabet er påvirket af Covid-19 og der budgetteres derfor med et lavere resultat i 2020 end 2019 grundet forventet fald i omsætningsbestemt husleje samt stigning i tab på tilgodehavende huslejer. Likviditeten forventes kortsigtet at blive påvirket af udsættelse af planlagte CAPEX projekter samt udsatte lejeindbetalinger for derved at reducere antallet af opsigelse af kontrakter med lejere. Både selskabets og koncernens likvide beredskab er tilstrækkeligt til at sikre driften i år.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Citycon Denmark ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har en hæftelse på 220.000 kr. til ejerforeningen

### 9. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Afkastkravet er fastsat af ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusiv planlagt vedligeholdelse.

Ved beregning af dagsværdien for erhvervsejendommen Strædet Pedestrian Street er anvendt en cash flow model med en budgetperiode på 10 år og med følgende forudsætninger:

Afkastkrav 5,50 %

Inflation 2,0 %

Tomgang beregnet ud fra lejeindtægt pr. 31. december 2019 4,9 %

Tomgang beregnet ud fra kvadratmeter pr. 31. december 2019 4,7 %

Tomgang i budgetperioden 3,5 %

Minimum lejeperiode pr. lejemål 61,2 måneder

Lejeperiode i budgetperioden 61,2 måneder

Vækst i leje 2,0 %

Diskonteringsrente 7,50 %

Udvikling i omkostninger 2,0 %

### 10. Nærtstående parter

Koncernregnskabet for Citycon OYJ kan rekvireres ved henvendelse til selskabet: Citycon OYJ, Korkeavuorenkatu 35, FI-00130 Helsinki, Finland eller på hjemmesiden [www.citycon.com](http://www.citycon.com).